わたしの街の  コインランドリー

Laundry SpaceＤＡＹ：Ｚ は 社会福祉法人 ホープ会 が

起業・運営をさせていただいております！

当店は、ホープ会が実施する障がい者（児）の就労支援活動

の一環として障がいをお持ちの方々と支援スタッフが

協力して 店舗管理をさせていただいております！

お客様にご利用いただきました収益は、消耗品や光熱水費等

一部の経費を除き すべてを利用者の方々の報酬 にあて

させていただきます！

『地域にココロのバリアフリーを…！』の合言葉のもと、

地域福祉の更なる向上に、お客様各位からの温かなご理解と

ご支援を何卒よろしくお願い申し上げます。

社会福祉法人ホープ会 利用者・職員一同

 （デ イ ズ）

年中無休 あさ６時 ～ よる１１時

大型乾燥＆全自動

明るい店内と清潔なランドリー機器で安心お  洗濯！
専任スタッフ（クリーニング師）の監理により店舗内外とフィルター＆ドラムを毎日しっかり清掃！！

全自動洗濯機も定時でのドラム洗浄をおこなっています！！

お客様が気持ちよくご利用いただけますよう店舗スタッフが徹底した衛生管理に努めています！！

高速 Free Wi-Fi 使いホーダイです  ！
Ｕｓｅｎ（有線）スポットによる高速インターネットを

『無料！』『無制限！』でご利用いただけます！

少し退屈な待ち時間もデータ量を気にせず過ごせます！

詳しくは店内に掲示の案内をご覧くださいませ…

お得なプリペイドカードシステムを  導入！

２０００円で２２００円分ご利用いただけます！

お得なうえに小銭の準備が必要ありません！

プリペイドカードでかしこく“洗活♪”しましょう！

もっと快適にご利用  いただけますように…

当店では、お客様に『より快適』にご利用いただけます

よう店内の『作業テーブル』をオーダー製作させていた

だいています！もっとも衣類を「たたみやすい」テーブ

ルの高さを多くのモニターの方々の意見を参考に設計し

専門業者様に製作していただきました！

閑静な住宅街にあり 専用駐車場 も  充実！
甲府市富竹１丁目に初出店！

交通量の多い道路から「少し入った」閑静な好立地です！

住宅地のなかにあって『専用駐車場』も余裕の１０台分…！

防犯システムも充実で“ゆったり”としたランドリータイムを

お過ごしくださいませ…♪

広々！待ち合いで  リラックス ♪

店内でお過ごしいただくお客様のために

専用ソファーとサイドテーブルを

準備させていただきました！

乾燥機専用柔軟剤 ソフター サービス実施中  ♪
乾燥機専用柔軟剤「ソフター」の無料キャンペーンを実施中！

お洗濯物の“ゴワゴワ”や“パチパチ”を防いでくれるスグレ物♪

お好みで大人気『ダウニーの香り』を店内販売機で好評販売中…！

お洗たくの仕上がりをお電話で  お知らせ！

当店の「全自動洗濯乾燥機」には

『ハローコールシステム！』を導入しております！

お洗たくをスタートしてから電話番号を登録すると…

お洗たく完了５分前にお電話でお知らせいたします！

お問い合せ：社会福祉法人ホープ会 事務局

      ㈹０５５-２２６-２８５０

公式ホームページ：http://www.dayz-laundry.com